
                              令和４年８月吉日  

 

 保護者 各位 

                           入善町立飯野小学校     

                            校長  中  英 美 

 

令和４年度 運動会の開催について 

 

 盛夏の候 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より、本校の教育活動に温かいご理解とご支援を賜り、心より感謝申しあげます。 

  さて、下記の日程により運動会を開催いたします。現在の新型コロナウイルス感染症

拡大の状況に鑑み、誠に申し訳ございませんが、下記のとおり、観覧に制限を設けさせ

ていただくこととします。 

皆様には自由に観覧していただけず、大変心苦しく存じます。何卒、ご理解を賜りま

すよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

   １ 期 日   令和４年９月１０日（土） 雨天順延 

             ８時４５分 開会式開始 

  競技は午前中で終了(昨年同様、親子競技は行いません) 

                          

  ２ その他 

(1) 観覧について   

①  保護者… 観覧場所  校舎側の階段及び通路、スキー山付近等 

             互いに譲り合ってご観覧ください。  

              駐車場   「いこい～の」駐車場（裏面参照）          

     ② 招待者 

       ・ＰＴＡ会長 ・同窓会長 ・学校評議員５名  

 

    (2) 昼食・下校について 

     ① 昼食  弁当を持たせてください。児童は教室で弁当を食べます。 

     ② 下校  ５限終了後、14:30 頃下校する予定です。 

 

    ※後日、児童を通じて大会プログラムを配布します。 

地区へのプログラム配布はしません。 

    ※昨年同様、実施合図の花火の打ち上げは行いません。 

    ※雨天等で延期の場合は、当日 6:30 頃より、情報メールで連絡します。 

    ※９月１２日（月）は、振替休業日となります。 


